
UCHWAŁA  NR 393/5633/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2024 r.

w sprawie oddania w najem pomieszczeń magazynowych, biurowych 
i garaży, położonych w budynku przy ul. Prostej 8 w Sulechowie, 

stanowiących własność Województwa Lubuskiego

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 25 d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) oraz                           

w związku z Uchwałą Nr LXII/961/24 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 

18 marca 2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

pomieszczeń magazynowych, biurowych i garaży, położonych w budynku przy 

ul. Prostej 8 w Sulechowie, stanowiących własność Województwa Lubuskiego 

uchwala się, co następuje:

     § 1. 1 Oddaje się w najem w drodze bezprzetargowej, na czas oznaczony, na okres 

3 lat, pomieszczenia magazynowe, biurowe i garaże o łącznej powierzchni 550,61 m2, 

położone w  budynku przy ul. Prostej 8 w Sulechowie, na działce oznaczonej numerem 

249/7 o powierzchni 0,3593 ha, stanowiące własność Województwa Lubuskiego.

2. Wykaz pomieszczeń, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej 

uchwały.

     3. Najem pomieszczeń, o których mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz 

dotychczasowego najemcy, Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

z siedzibą w Warszawie.

4. Miesięczna kwota czynszu najmu pomieszczeń, o których mowa w ust. 1 

wyniesie 5 842,50 zł brutto, w tym należny podatek VAT w wysokości 23%. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik 
do Uchwały Nr 393/5633/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 2 kwietnia 2024 r.

Wykaz pomieszczeń przeznaczonych do najmu, położonych w budynku

przy ul. Prostej 8 w Sulechowie

Lp. Położenie Nazwa
pomieszczenia

Powierzchnia użytkowa 
pomieszczenia

(m2)
1. Biuro 24,10
2. Biuro 17,25
3. Biuro 12,40
4. Biuro 12,40
5. Kuchnia 8,30
6. Toaleta 8,40
7. Pomieszczenie zarządcze 16,40
8. Archiwum 31,80
9. Magazyn środków czystości 17,25

10. Warsztat 43,50
11. Szatnia 8,70
12. Magazyn narzędzi 22,90
13. Garaż 31,35
14. Garaż + magazyn 58,25
15. Garaż 33,06
16. Garaż 50,55
17.

Sulechów, 
ul. Prosta 8

Garaż 154,00 

Razem: 550,61


		2024-04-03T07:10:20+0000
	Marcin Artur Jabłoński




